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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 1 500 zł

Gorąco polecam na wynajem mieszkanie 2-pokojowe o pow. 53 m2. Mieszkanie zlokalizowane jest w Kijewie. W
skład mieszkania wchodzą dwa rozkładowe pokoje, widna kuchnia, przedpokój, łazienka z WC. W dużym pokoju
wyjście na balkon. Mieszkania jest wykończone w wysokim standardzie. Do mieszkania przynależy piwnica, garaż
oraz miejsce postojowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Opłaty: czynsz najmu 1500 zł; czynsz
administracyjny 500 zł (w tym opłata za garaż) plus media. Kaucja 2-miesięczny czynsz najmu. W niedalekiej
odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej oraz sklepy. Spokojna okolica. Wynajem minimum na rok.
Zapraszam na prezentację !!!

Symbol INW25150 Symbol SWO 298480

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500,00 PLN Cena w EURO 349,35 €

Cena w USD 392,10 $ Cena negocjowana NIE MA

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Ulica Focza Powierzchnia całkowita 53,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

